UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE MARICÁ
EDITAL nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 6

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica da Universidade Federal Fluminense –
COSEAC/UFF, torna público que:

1. Fica prorrogado até às 17 horas do dia 15 de abril de 2024, o prazo para solicitação das inscrições para o Concurso Público

para provimento de vagas para a Secretaria de Educação de Maricá.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Maricá, 15 de abril de 2024

Prefeitura Municipal de Maricá